omistaa osakkeita ja arvopapereita sekä toimintaansa varten
tarvittavia kiinteistöjä ja laitoksia. Yhtiö voi myös vuokrata
huoneistoja.

4. TILIKAUSI
Yhtiön tilikausi on 1.10. - 30.9.

5. YHTIÖN OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEEN NIMELLISARVO
Yhtiön vähimmäisosakepääoma on kaksituhattaviisisataa (2.500)
euroa.

6. OSAKKEIDEN HALLINTAOIKEUS
Osakkeet tuottavat oikeuden hallita huoneistoja ja niissä olevaa
irtaimistoa ja muuta niihin kuuluvaa, lomanvieton yhteydessä
käytettäväksi tarkoitettua omaisuutta:

Talo/  Huoneisto selitelmä     Krs P-ala lkm Osakkeiden